Edital 013/2018-PPGEn – 30 de julho de 2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU – CENTRO DE EDUCAÇÃO,

LETRAS E SAÚDE-CELS.

      PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO – MESTRADO

     ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM CIÊNCIAS, LINGUAGENS, TECNOLOGIAS

E CULTURA

Edital n.º 013/2018-PPGEn

SÚMULA: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA

SELEÇÃO PARA UMA VAGA DE PÓS-

DOUTORAMENTO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ENSINO - MESTRADO, ÁREA

DE CONCENTRAÇÃO EM CIÊNCIAS,

LINGUAGENS, TENOCLOGIAS E CULTURA,

NÍVEL DE MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino – Mestrado, com

área de concentração em Ciências, Linguagens, Tecnologias e Cultura da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais

Considerando a Portaria CAPES nº 086/2013 de 03 de julho de 2013;

Considerando o Edital 010/2018-PPGEn, publicado em 10 de julho de 2018,

de abertura de Inscrições de seleção para uma vaga de Bolsista de Pós-Doutorado, do

Programa de Pós-Graduação em Ensino – Mestrado, da Unioeste – Campus de Foz do

Iguaçu;

TORNA PÚBLICO

Art. 1º. As candidatas abaixo listadas tiveram suas inscrições homologadas por

cumprimento do Artigo 2º do Edital 010/2018 – PPGEn, publicado em 10 de julho de

2018, de abertura de Inscrições de Seleção para uma vaga de Bolsista de Pós-Doutorado,

do Programa de Pós-Graduação em Ensino – Mestrado, da Unioeste – Campus de Foz do

Iguaçu:

Edital 013/2018-PPGEn – 30 de julho de 2018

Nome Completo

RG Resultado

ELISANGELA APARECIDA DA ROCHA 7.197.999-7 Homologada

RAQUEL STAUFFER VIVEIROS 5.016.160-9 Homologada

Art. 2º. As candidatas acima mencionadas ficam convocadas à realização de Entrevista

eliminatória de acordo com as informações descritas abaixo:

BANCA:

Profª Drª Adriana Zilly

Prof. Dr. Clodis Boscarioli

Profª Drª. Maridelma Laperuta Martins

Candidata Data e Horário Local

Elisangela Aparecida da Rocha 02/08/2018 – 14:00 Bloco B

Sala 01

Raquel Stauffer Viveiros 02/08/2018 – 14:30 Bloco B

Sala 01

PUBLIQUE-SE

Foz do Iguaçu, 30 de julho de 2018.

Prof. Dr. Clodis Boscarioli
Coordenador em exercício do Programa de Pós-Graduação

em Ensino - Mestrado